[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 759 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública um médico CARDIOLOGISTA, para atendimento uma vez ao mês no posto de saúde localizado no Distrito do Pantano.

JUSTIFICATIVA

Reivindicações feitas pelos moradores, devido à dificuldade de locomoção para outros postos.

Sala das Sessões, 23 de Maio de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de Maio de 2017
)